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LLOJI I MOBILJES DHE DIMENSIONET PERSHKRIMI

Forma: Tavolinë pune në formë “L”
Struktura mbajtëse:
Një këmbë metalike e pozicionuar në skajin e lirë të pjesës
kryesore të tavolinës.
Modul komodine
që shërben si mbështetje për njërin skaj të tavolinës.
Syprina: 250 x 100 , panel melamine me densitet të lartë.
Trashësi: 18–25 mm (sipas kërkesës specifike).
Pjesa ballore (fasada e komodinës):
Material: MDF (Medium Density Fiberboard).
Finisazh: E lyer me bojë RAL.
Ngjyra: RAL 7044 - Silk grey.
Këmba metalike:
Material: Çelik i lyer me bojë elektrostatike.
Ngjyra: Gri e erret ,RAL 7016 - Anthracite grey
Moduli komodinë: 170 x 50 x 50
Përbërje: Panele melamine për strukturën dhe MDF
 të lyer për frontet.
Funksionalitet: Përfshin 2 sirtarë me mekanizëm rrëshqitës
dhe 2 kanata.
Pozicionimi: Vendoset në anën e majtë ose të djathtë,
sipas konfigurimit të hapësirës.

Gjatësia e pjesës kryesore: 250cm
Gjatësia e krahut anësor (komodinës): 150 cm
Thellësia: 50 cm
Lartësia totale: 75 cm

1.

2.

TAVOLINE PUNE KRYESORE

TAVOLINE PUNE TIP A X 24

Forma: Tavolinë pune në formë drejtkendore
Struktura mbajtëse:
Këmbë metalike e pozicionuar në skajet kryesore të tavolinës.
Syprina: 70 x 144 , panel melamine me densitet të lartë.
Trashësi: 18–25 mm (sipas kërkesës specifike).
Pjesa ballore (fasada e komodinës):
Material: Melamine
Këmba metalike:
Material: Çelik i lyer me bojë elektrostatike.
Ngjyra: Gri e erret ,RAL 7016 - Anthracite grey
Moduli komodinë: 40 x 60 x 60
Përbërje: Panele melamine
Funksionalitet: Përfshin3 sirtarë me mekanizëm rrëshqitës
Pozicionimi: Vendoset në anën e  djathtë,

Gjatësia e pjesës kryesore: 144 cm
Gjatësia e pjesës kryesore: 70 cm
Gjatësia e krahut anësor (komodinës): 40 cm
Thellësia: 60 cm
Lartësia totale: 75 cm
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LLOJI I MOBILJES DHE DIMENSIONET PERSHKRIMI

Forma: Tavolinë pune në formë “L”
Struktura mbajtëse:
Panel MDF si vazhdimesi e syprines nga njera ane dhe:
Modul komodine
që shërben si mbështetje për skajin tjeter të tavolinës.
Syprina: 150 x70 , panel melamine me densitet të lartë.
Trashësi: 18–25 mm (sipas kërkesës specifike).
Pjesa ballore (fasada e komodinës):
Material: MDF (Medium Density Fiberboard).
Finisazh: E lyer me bojë RAL.
Ngjyra: RAL 9003 - Signal white
Moduli komodinë: 170 x 50 x 50
Përbërje:Sirtare melamine për strukturën dhe MDF
me lyerje për syprinen dhe krahun e jashtem.
Funksionalitet: Përfshin 3 sirtarë me mekanizëm rrëshqitës
dhe 2 kanata.
Pozicionimi: Vendoset në anën e majtë.

Gjatësia e pjesës kryesore: 150cm
Gjatësia e krahut anësor (komodinës): 160 cm
Thellësia: 42 cm
Lartësia totale: 75 cm

3. TAVOLINE PUNE TIP B X 4

Forma: Rrethore
Struktura mbajtëse:Këmbe metalike
Material: Çelik i lyer me bojë elektrostatike.
Ngjyra: Gri e erret ,RAL 7016 - Anthracite grey

Syprina: diametri 100 cm , panel melamine
me densitet të lartë.
Trashësi: 18–25 mm .
Rreze: 50cm
Lartësia totale: 75 cm

4. TAVOLINE BAR-KAFE X 7
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LLOJI I MOBILJES DHE DIMENSIONET PERSHKRIMI

Lloji: Karrige pune për zyra.

Struktura: Bazë metalike me pesë rrota për lëvizshmëri
të plotë 360°.

Mekanizmi: Rregullim i lartësisë me piston
gazi dhe mundësi rrotullimi.

Mbështetësja e shpinës: E lartë, me formë ergonomike,
ndarë në tre segmente horizontale për mbështetje të qafës,
 shpatullave dhe belit.

Materiali i mbulesës: Kombinim rrjete (mesh) ose
lëkure sintetike të frymëmarrshme.

Krahët: Të fiksuar, me mbështetje plastike ose metalike.

Ngjyra : E zezë ose gri e errët.

Përdorimi: Për punonjës zyre, përshtatur për punë të gjata
përpara kompjuterit.

5. KARRIGE PUNE TIP A X 29

Lloji: Karrige pune për zyra.

Lloji: Karrige stacionare (jo rrotulluese)
për vizitorë ose klientë.

Struktura: Kornizë metalike me formë “sled base”
(këmbë të vazhdueshme tubulare pa rrota).

Mbështetësja e shpinës: E lartë, me formë ergonomike
dhe material rrjete ose pëlhure të qëndrueshme.

Ulja: E mbushur me sfungjer për rehati.

Krahët: Të integruar, me sipërfaqe plastike
për mbështetje duarsh.

Ngjyra: E zezë ose gri, shpinore blu.

Përdorimi: Për ambiente pritjeje ose si karrige
bashkëpunimi pranë tavolinave të takimeve.

6. KARRIGE PUNE TIP A X 29
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LLOJI I MOBILJES DHE DIMENSIONET PERSHKRIMI

Lloji: Karrige për pritje me 5 njësi të bashkuara
Struktura: Kornizë metalike e vazhdueshme, me këmbë
tubulare të kromuara ose të lyera me bojë elektrostatike.

Ulja dhe mbështetësja:

Ulëse individuale për secilin vend, me formë ergonomike.
Mbështetëse shpine e veçuar, e rrumbullakët në pjesën e
sipërme për rehati.

Mbulesë me material tekstil ose lëkurë sintetike,
në ngjyrë të kuqe

Krahët: Të jashtëm, me mbështetje plastike ose
metalike për duar.

Përmasa orientuese:

Gjatësia totale (5 vende): rreth 250 cm

Lartësia e uljes: 45 cm

Lartësia totale: 80–85 cm

Lloji: Karrige e thjeshtë me katër këmbë, e fiksuar.

Struktura: Kornizë dhe këmbë prej druri te perpunuar

Ulja: E sheshtë, e mbuluar me material lëkure sintetike
ose pëlhure.

Mbështetësja e shpinës:E ndarë nga ulësja,
me element horizontal druri ose mbushje të lehtë.

Dizajn minimalist dhe ergonomik.

Ngjyra: Kombinim druri të errët me tapicerine e gjelbert.

Përmasa orientuese:

Lartësia totale: 80–85 cm

Lartësia e uljes: 45 cm

Gjerësia: 45–50 cm

7. KARRIGE PRITESE X 4

8. KARRIGE BAR-KAFE X 28
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LLOJI I MOBILJES DHE DIMENSIONET PERSHKRIMI

Përmasat totale :

Gjatësia: 240 cm
Lartësia totale: 230 cm
Seksioni i poshtëm (me 6 kanata): 72 cm
Seksioni i sipërm (rafte): 155 cm
Thellësia: 40 cm

Materialet: kanatet mdf me lyerje Gri e erret ,
RAL 7016 - Anthracite grey

Boxet: Melamine

Korniza: metalike
Gri e erret ,RAL 7016 - Anthracite grey

Tiparet strukturore:

Struktura është ndarë në module me gjerësi 60 cm secila

Përmban rafte të hapura dhe të mbyllura si ne imazh.
Dekoruar me elemente të tilla si: libra, bime dekorative
dhe kuti magazinimi

Ka 6 dyer të poshtme që ofrojnë hapësirë të
mbyllur magazinimi

9. RAFTE TE LARTA X 9

Përmasat :
Lartësia totale: Rreth 75cm

Lartësia e ulëses: 65cm

Gjerësia e ulëses: 35–40 cm

Materialet

Ulesja: e veshur me material tekstili ose
lëkurë artificiale,ngjyrë gri
Këmbët: dru i perpunuar , me ngjyrë natyrale

Mbështetëse për këmbët: lidhëse metalike,
me ngjyrë të kromuar

10.  KARRIGE BARI X 6
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LLOJI I MOBILJES DHE DIMENSIONET PERSHKRIMI

11a. BANAKU I BARIT

Modul ne forme 'L' 200x 120 x 110 i veshur
me panel dekorativ.
Kontur: Melamine
Elemente dekorative horizontale: melamine

Modul 220x 70x 80 cm me rafte qe mbulohen nga
kanata te brendshme
Material: Melamine.

Kendi ne forme L me rafte te hapura nga pjesa
e brendshme me  gjeresi  40 cm ne pjesen ballore
dhe 15cm ne ate anesore

11b. BANAKU I BARIT

Modul drejtkendor i varur nga tavani 340 x 220 x 100
Lartesia: 100 cm

Struktura: Melamine

Kontur Mdf me lyerje me RAL:

Kodi i bojes:Gri e erret ,RAL 7016 - Anthracite grey
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LLOJI I MOBILJES DHE DIMENSIONET PERSHKRIMI

11c. RAFTI I BARIT

11d. TAVOLINE BARI X 6

Raft modular ne zonen bAnakut ta barit.
Pjesa e poshtme 300 cm, me 4 kanata te mbyllura.

Bango konsol 30 cm.

Rafte modulare. simetrike sipas bazes 300 cm.

Thellesia: 30 cm

Gjatesia e rafteve te siperme: 340 cm.

Modul 220x 70x 80 cm me rafte qe mbulohen nga
kanata te brendshme

Material: Melamine.

Gjysma e lartesise se shpinores se mobiljes :
Panel i punuar me frezim.

Syprina: 150 x 40 cm

Lartesia totale: 100 cm

Materiali : MDF me lyerje

Kodi i Bojes: RAL 9003 - Signal white

Kembe metalike te fiksuara ne toke.

Ngjyra: Gri e erret

Kodi i bojes : RAL 7016 - Anthracite grey
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LLOJI I MOBILJES DHE DIMENSIONET PERSHKRIMI

13. RAFTI I ULET X 5

Përmasat totale :

Gjatësia: 244 cm
Lartësia totale: 75 cm
Thellësia: 30 cm

Organizimi : me 8 kanata

Materialet: kanatet mdf me lyerje
Kodi i bojes: RAL 9003 - Signal white

Konturi : Gri e erret
RAL 7016 - Anthracite grey

Tiparet strukturore:

Struktura është ndarë në 4 module me nga 2 kanata secila.
Përmban rafte te brendshme per organizimin dhe
magazinimin e dokumenteve

Përmasat totale :
PANELI I PERFORUAR:

Gjatësia: 207 cm
Lartësia totale: 225 cm

4 Rafte 90x 22.5 cm

2 Module 'katrore' 45x42 cm

Materialet: mdf me lyerje
Kodi i bojes: Gri e erret ,RAL 7016 - Anthracite grey

14. PANEL  DEKORATIV
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LLOJI I MOBILJES DHE DIMENSIONET PERSHKRIMI

15. RAFTE DEKORATIVE

Përmasat totale :

MODULI 1 : 30x45x15cm
MODULI 2:  25x30x15cm
MODULI 3:  45x25x15cm
MODULI 4:  55x45x15cm
MODULI 5:   50x20x15 cm
Organizimi : i crregullt kundrejt nj tj sipas imazhit

Materialet: shpinore melamine
Konturi: skelet metalik
Kodi i bojes: RAL 7016 - Anthracite grey
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PE.02

PE.01

PE.03

Percjelles 3x2.5mm²
Tub Rigid Ø25

LF.01

LF.02

LF.03

LF.04

LF.01

LF.02

LF.03
LF.04

LF.05

LF.06

LF.07

LF.08

LF.01

LF.02

LF.03
LF.04

16

Percjelles 3x2.5mm²
Tub Rigid Ø25

Percjelles 3x2.5mm²
Tub Rigid Ø25
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Tub Rigid Ø25
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Tub Rigid Ø25

Percjelles 3x2.5mm²
Tub Rigid Ø25

Percjelles 3x2.5mm²
Tub Rigid Ø25

Percjelles 3x2.5mm²
Tub Rigid Ø25

Percjelles 3x2.5mm²
Tub Rigid Ø25

LF.05

Paneli Elektrik

Kuti Shperndarese Jashte Muri

Kabell FG16OR 3G4 mm2
Ne Tub Rigid Ø25 mm
Prize Shuko, 16A, 230V
Ne kuti jashte muri 3M + Tape

16

Sensor optik 360° levizje 10A,
230V.

Ndricues i Linear 160cm, IP65

IR

Celes i Thjeshte 1P, 10A, 230V
Ne kuti 3M + Tapa

Kabell FG16OR 3G2.5 mm2
Ne Tub Rigid Ø25 mm

Prize Data RJ-45

Rack Data

Kabell FG16OR 3G1.5 mm2
Ne Tub Rigid Ø20 mm

Ndricues i 60x60 IP20

TD Sensor Zjarri

Buton thirrje manual

Sirene Alarmi

Kabell Zjarri 2x1mm2
Ne Tub Rigid Ø16 mm
Ndricues Emergjence me bateri
Autonomi 2h
Tabele Emergjence me bateri
Autonomi 2h

Kamera Dome, 5MP

Kabell Data, Cat6a FTP
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Percjelles 3x1.5mm²
Tub Rigid Ø20

Percjelles 3x1.5mm²
Tub Rigid Ø20

Percjelles 3x1.5mm²
Tub Rigid Ø20

Percjelles 3x1.5mm²
Tub Rigid Ø20

Percjelles 3x1.5mm²
Tub Rigid Ø20

Percjelles 3x1.5mm²
Tub Rigid Ø20

Percjelles 3x1.5mm²
Tub Rigid Ø20

Percjelles 3x1.5mm²
Tub Rigid Ø20

Percjelles 3x1.5mm²
Tub Rigid Ø20

Percjelles 3x1.5mm²
Tub Rigid Ø20

Percjelles 3x1.5mm²
Tub Rigid Ø20

LN.01

LN.01

LN.03LN.02

LN.01

Paneli Elektrik

Kuti Shperndarese Jashte Muri

Kabell FG16OR 3G4 mm2
Ne Tub Rigid Ø25 mm
Prize Shuko, 16A, 230V
Ne kuti jashte muri 3M + Tape

16

Sensor optik 360° levizje 10A,
230V.

Ndricues i Linear 160cm, IP65

IR

Celes i Thjeshte 1P, 10A, 230V
Ne kuti 3M + Tapa

Kabell FG16OR 3G2.5 mm2
Ne Tub Rigid Ø25 mm

Prize Data RJ-45

Rack Data

Kabell FG16OR 3G1.5 mm2
Ne Tub Rigid Ø20 mm

Ndricues i 60x60 IP20

TD Sensor Zjarri

Buton thirrje manual

Sirene Alarmi

Kabell Zjarri 2x1mm2
Ne Tub Rigid Ø16 mm
Ndricues Emergjence me bateri
Autonomi 2h
Tabele Emergjence me bateri
Autonomi 2h

Kamera Dome, 5MP

Kabell Data, Cat6a FTP
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TD
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Paneli Elektrik

Kuti Shperndarese Jashte Muri

Kabell FG16OR 3G4 mm2
Ne Tub Rigid Ø25 mm
Prize Shuko, 16A, 230V
Ne kuti jashte muri 3M + Tape

16

Sensor optik 360° levizje 10A,
230V.

Ndricues i Linear 160cm, IP65

IR

Celes i Thjeshte 1P, 10A, 230V
Ne kuti 3M + Tapa

Kabell FG16OR 3G2.5 mm2
Ne Tub Rigid Ø25 mm

Prize Data RJ-45

Rack Data

Kabell FG16OR 3G1.5 mm2
Ne Tub Rigid Ø20 mm

Ndricues i 60x60 IP20

TD Sensor Zjarri

Buton thirrje manual

Sirene Alarmi

Kabell Zjarri 2x1mm2
Ne Tub Rigid Ø16 mm
Ndricues Emergjence me bateri
Autonomi 2h
Tabele Emergjence me bateri
Autonomi 2h

Kamera Dome, 5MP

Kabell Data, Cat6a FTP

TITULLI I PROJEKTIT

KLIENTI

EMËRTIMI I VIZATIMIT

NR. I VIZATIMIT

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT

DATA FAZA E PROJEKTITRISHIKIM

PËRSHKRIMI I FAZËS

PROJEKT  ZBATIM

SHKALLA

GRUPI I PROJEKTIMIT

KKG Project

C
O

N
S

U
L

T
I N

G     E N
G

I N
E

E
R

S

“NDERHYRJE PER NGRITJEN E MODELEVE TE
QENDRUESHME SMECO NE GODINEN E BASHKISE DIVJAKE”

E - 031:150

Plani i Detektimit te Zjarrit- Kati Perdhe

AutoCAD SHX Text
RJ45



27
26
25
24
23
22
21
20
19

181716151413121110

9
8
7
6
5
4
3
2
1

27
26
25
24
23
22
21
20
19

181716151413121110

9
8
7
6
5
4
3
2
1

2
0
0

220

2
0
0

220

70105

3
0
 x

 1
5

4502

HYRJE PARKIM
ZYRA TATIM TAKSA ZYRA UKL

PRINTER/FOTOKOPJE

SIGURIMET SHOQERORE

P
R

IN
T

E
R

/
F

O
T

O
K

O
P

JE

ZYRE
ZYRE

BAR

P
R

IN
T

E
R

/
F

O
T

O
K

O
P

JE

ZYRA UKL

Percjelles 3x1.5mm²
Tub Rigid Ø20

Percjelles 3x1.5mm²
Tub Rigid Ø20

Percjelles 3x1.5mm²
Tub Rigid Ø20

Percjelles 3x1.5mm²
Tub Rigid Ø20

Percjelles 3x1.5mm²
Tub Rigid Ø20

Percjelles 3x1.5mm²
Tub Rigid Ø20

Paneli Elektrik

Kuti Shperndarese Jashte Muri

Kabell FG16OR 3G4 mm2
Ne Tub Rigid Ø25 mm
Prize Shuko, 16A, 230V
Ne kuti jashte muri 3M + Tape

16

Sensor optik 360° levizje 10A,
230V.

Ndricues i Linear 160cm, IP65

IR

Celes i Thjeshte 1P, 10A, 230V
Ne kuti 3M + Tapa

Kabell FG16OR 3G2.5 mm2
Ne Tub Rigid Ø25 mm

Prize Data RJ-45

Rack Data

Kabell FG16OR 3G1.5 mm2
Ne Tub Rigid Ø20 mm

Ndricues i 60x60 IP20

TD Sensor Zjarri

Buton thirrje manual

Sirene Alarmi

Kabell Zjarri 2x1mm2
Ne Tub Rigid Ø16 mm
Ndricues Emergjence me bateri
Autonomi 2h
Tabele Emergjence me bateri
Autonomi 2h

Kamera Dome, 5MP

Kabell Data, Cat6a FTP
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Paneli Elektrik

Kuti Shperndarese Jashte Muri

Kabell FG16OR 3G4 mm2
Ne Tub Rigid Ø25 mm
Prize Shuko, 16A, 230V
Ne kuti jashte muri 3M + Tape

16

Sensor optik 360° levizje 10A,
230V.

Ndricues i Linear 160cm, IP65

IR

Celes i Thjeshte 1P, 10A, 230V
Ne kuti 3M + Tapa

Kabell FG16OR 3G2.5 mm2
Ne Tub Rigid Ø25 mm

Prize Data RJ-45

Rack Data

Kabell FG16OR 3G1.5 mm2
Ne Tub Rigid Ø20 mm

Ndricues i 60x60 IP20

TD Sensor Zjarri

Buton thirrje manual

Sirene Alarmi

Kabell Zjarri 2x1mm2
Ne Tub Rigid Ø16 mm
Ndricues Emergjence me bateri
Autonomi 2h
Tabele Emergjence me bateri
Autonomi 2h

Kamera Dome, 5MP

Kabell Data, Cat6a FTP
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Paneli Elektrik

Kuti Shperndarese Jashte Muri

Kabell FG16OR 3G4 mm2
Ne Tub Rigid Ø25 mm
Prize Shuko, 16A, 230V
Ne kuti jashte muri 3M + Tape

16

Sensor optik 360° levizje 10A,
230V.

Ndricues i Linear 160cm, IP65

IR

Celes i Thjeshte 1P, 10A, 230V
Ne kuti 3M + Tapa

Kabell FG16OR 3G2.5 mm2
Ne Tub Rigid Ø25 mm

Prize Data RJ-45

Rack Data

Kabell FG16OR 3G1.5 mm2
Ne Tub Rigid Ø20 mm

Ndricues i 60x60 IP20

TD Sensor Zjarri

Buton thirrje manual

Sirene Alarmi

Kabell Zjarri 2x1mm2
Ne Tub Rigid Ø16 mm
Ndricues Emergjence me bateri
Autonomi 2h
Tabele Emergjence me bateri
Autonomi 2h

Kamera Dome, 5MP

Kabell Data, Cat6a FTP
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PE.-1

IR

Paneli Elektrik

Kuti Shperndarese Jashte Muri

Kabell FG16OR 3G4 mm2
Ne Tub Rigid Ø25 mm
Prize Shuko, 16A, 230V
Ne kuti jashte muri 3M + Tape

16

Sensor optik 360° levizje 10A,
230V.

Ndricues i Linear 160cm, IP65

IR

Celes i Thjeshte 1P, 10A, 230V
Ne kuti 3M + Tapa

Kabell FG16OR 3G2.5 mm2
Ne Tub Rigid Ø25 mm

Prize Data RJ-45

Rack Data

Kabell FG16OR 3G1.5 mm2
Ne Tub Rigid Ø20 mm

Ndricues i 60x60 IP20

TD Sensor Zjarri

Buton thirrje manual

Sirene Alarmi

Kabell Zjarri 2x1mm2
Ne Tub Rigid Ø16 mm
Ndricues Emergjence me bateri
Autonomi 2h
Tabele Emergjence me bateri
Autonomi 2h

Kamera Dome, 5MP

Kabell Data, Cat6a FTP
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Paneli Elektrik PE.-1

Paneli Elektrik

Kuti Shperndarese Jashte Muri

Kabell FG16OR 3G4 mm2
Ne Tub Rigid Ø25 mm
Prize Shuko, 16A, 230V
Ne kuti jashte muri 3M + Tape

16

Sensor optik 360° levizje 10A,
230V.

Ndricues i Linear 160cm, IP65

IR

Celes i Thjeshte 1P, 10A, 230V
Ne kuti 3M + Tapa

Kabell FG16OR 3G2.5 mm2
Ne Tub Rigid Ø25 mm

Prize Data RJ-45

Rack Data

Kabell FG16OR 3G1.5 mm2
Ne Tub Rigid Ø20 mm

Ndricues i 60x60 IP20

TD Sensor Zjarri

Buton thirrje manual

Sirene Alarmi

Kabell Zjarri 2x1mm2
Ne Tub Rigid Ø16 mm
Ndricues Emergjence me bateri
Autonomi 2h
Tabele Emergjence me bateri
Autonomi 2h

Kamera Dome, 5MP

Kabell Data, Cat6a FTP
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Zbatimi: Çati e sheshtë
Fiksimi: Beton, fiksim me vidë
Opsione: Orientimi Jug dhe
Lindje-Perëndim
Lloji i modulit: Me kornizë, pa kornizë
(shinar horizontal shtesë), bifacial
Orientimi i modulit: Peizazh/portret
Pjerrësia e modulit: deri në 20°
Madhësia maksimale e fushës së modulit:

Module 12x4 (peizazh)

Module 12x3 (portret)

Avantazhet:
- I projektuar për t'u përdorur në çati të
sheshta betoni
- Ventilim i shkëlqyer nga mbrapa që siguron
rendiment të lartë, duke e bërë veçanërisht të
përshtatshëm për rajone të nxehta
- Dizajn i lehtë dhe që kursen materiale
- Ofron mundësinë për të ndërtuar mbi
pengesa
- Pa shpime alumini në vend
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Plani i Sistemimit te Ujerave Siperfaqesore te Parkimit
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OPEN SHUT
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OPEN SHUT

Karakteristikat Teknike:
-Rezervuar zingato për impianti e
 mbrojtjes kundër zjarrit
-V = 22000 lit
-Lidhjet Ø 2"

01 Rezervuarët Uji (Sistemi MKZ).

02 Pompa  Zjarri

IMPIANTI I SISTEMIT TE MBROJTJES NGA ZJARRI

01

02
Furnizim nga rrjeti i
jashtem i godines

Ø21/2''
çelik

OPEN SHUTOPEN SHUTOPEN SHUTOPEN SHUT

OPEN SHUT

OPEN

SHUT

PN 16
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KATI PERDHE

KATI i PARE

KATI i DYTE

KATI NENTOKE

Ø21/2"
Çelik

Linja e furnizimit me
uje te hidranteve

Grupi i paramontuar ne fabrike i certifikuar
EN12845 per pompimin e ujit te sistemit te
mbrojtjes kunder zjarrit i perbere nga:

- çift pompash elektrike 4.0 kW,
- kit testimi me flowmeter, panel elektrik per

grupin e pompave si dhe te gjithe
aksesoret  te montuar ne fabrike per pune
automatike.

- Intesiteti i rrymes: 8.05 A
- Prurja Q=22 m3/h
- Prevalenca 40 mkH2O.
- Presioni i punes 6 bar, presioni max 16 bar
- Lidhjet Ø 2 1/2"
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M - 011:100/250

Skema e Impiantit te Mbrojtjes ndaj Zjarrit
Plani dhe Prerja
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